

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 11966133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 47.25 € remise de 10 €

EAN :

Réf. : 11966133

Prix : 37.25 €  
+ 2.20 € d'éco-part

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 12026133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 69.04 € remise de 13 €

EAN :

Réf. : 12026133

Prix : 55.99 €  
+ 3.22 € d'éco-part

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 12144133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 39.76 € remise de 7 €

EAN :

Réf. : 12144133

Prix : 32.76 €  
+ 2.20 € d'éco-part

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 11940133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 35.29 € remise de 5 €

EAN :

Réf. : 11940133

Prix : 29.99 €  
+ 2.20 € d'éco-part

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 11837133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 46.69 € remise de 8€

EAN :

Réf. : 11837133

Prix : 38.69 €  
+ 0.97 € d'éco-part

Offre de prix : OP19514 (prix valable jusqu'au : 15/07/2022)

Réf. 11836133



## INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : 49.98 € remise de 8€

EAN :

Réf. : 11836133

Prix : 42.98 €  
+ 0.97 € d'éco-part